
 

 

 

 

 

1 

Prot.n. 3942/6.3       Belpasso, 03 Novembre 2022 

 

Al D.S. 

Spampinato Anna  

Al referente ERASMUS 

Tomaselli Laura Giuseppa 

Ai Docenti 

Asero Alfia Carmela 

Leotta Alfina 

Toscano Maria Concetta 

E p.c. Al D.S.G.A. 

Pilato Ivan A.A. 

 

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice per la selezione docenti – alunni Mobilità Progetto 

Erasmus Plus 2021-1-IT02-KA120-SCH-00004422 

CUP E74C22001210007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma ERASMUS PLUS Azione KA1 – Progetti di Mobilità di breve termine 

settore Scuola, Codice attività: 2021-1-IT02-KA120-SCH-000044226; 

VISTA la candidatura trasmessa all’Indire - Agenzia Nazionale Erasmus plus da questo Istituto; 

VISTA l’autorizzazione Azione KA1 – Progetti di Mobilità di breve termine settore Scuola 

trasmessa dall’Indire a questo Istituto; 

VISTA la convenzione 2022-1-IT02-KA121-SCH-000057016 stipulata dal nostro Istituto con 

l’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire Ente; 

PRESO ATTO che si deve procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la selezione 

docenti-alunni Mobilità Progetto Erasmus Plus A.S. 2022-2023;  

 

DECRETA 

Art. 1  

1. DI PROCEDERE alla costituzione della Commissione ai fini dell’Avviso in oggetto; 

2. DI NOMINARE la commissione di cui innanzi così costituita: 

Prof.ssa Anna Spampinato Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Tomaselli Laura Giuseppa Referente ERASMUS 

Prof.ssa Asero Alfia Carmela Docente di Matematica 



 

 

 

 

 

2 

Prof.ssa Toscano Maria Concetta Docente di Lettere 

Prof.ssa Leotta Alfia Docente di Lingua Straniera Spagnolo 

 

Art. 2 

Ai componenti della suddetta commissione è dato incarico di: 

 stabilire i criteri di selezione per le mobilità attinenti il Progetto ERASMUS per i docenti e 

per gli alunni; 

 programmare le riunioni e redigere delle stesse regolare verbale; 

 stilare una graduatoria di docenti e/o alunni sulla base dei criteri stabiliti. 

Alle suddette docenti sarà riconosciuto un contributo a valere sul FIS d’Istituto per l’A.S. 

2022-2023. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Spampinato 
firmato digitalmente 

(ai sensi del D.L.gs n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 

 


